教育部體育署　函

地址：104703臺北市中山區朱崙街20號
聯絡人：夏淑蓉
電話：02-87711867
傳真：02-87731435
電子郵件：lucahsia@mail.sa.gov.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國113年1月30日
發文字號：臺教體署國(一)字第1130004556號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：臺北市政府體育局公函1份

主旨：「2025雙北世界壯年運動會」訂於113年2月17日（星期
六）下午2時開放報名，請貴單位協助轉知所屬單位、場
館、運動場館及人員，透過多元管道及參與各項交流活動
機會，加強賽會之國內外宣傳，並請鼓勵所屬及民眾踴躍
報名參加，共襄盛舉，請查照。

說明：
一、依據臺北市政府體育局113年1月26日北市體競字第

1133012022號函辦理。
二、旨揭賽會由國際壯年運動總會（IMGA）主辦，臺北市政府

與新北市政府共同承辦，預計114年5月17日至30日於臺北
市、新北市、宜蘭縣、桃園縣、新竹縣市等6縣市辦理，
共舉行35種運動種類。世界壯年運動會自1985年舉辦第
1屆以來，每4年舉行1次，開放全球30歲以上愛好運動的
人士報名參加，是運動結合觀光旅遊的指標性國際賽會。

三、本賽事將於113年2月17日下午2時開放報名，請貴單位協
助賽事報名宣傳，協助事項說明如下：

(一)請於所屬網站刊登賽會宣傳海報，並連結賽會官方網站
（https://wmg2025.tw）。

(二)請協助於相關APP軟體、通訊系統（如LINE）、LED電子
看板、跑馬燈、公布欄、擔任主協辦或指導之賽事或活
動官網等管道，宣導報名資訊，及於相關轉播螢幕、電
視牆播放宣傳影片。

(三)宣傳影片下載連結：https://reurl.cc/eLDo0L；宣傳
圖檔下載連結：https://reurl.cc/77kqZQ。

四、檢附臺北市政府體育局公函。本案如有相關問題，請洽臺
北市政府體育局劉雅杰（電話：02-25702330轉80轉
1012）。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

國立虎尾科技大學

體育室 1130001081

正本：外交部、僑務委員會、交通部觀光署、交通部民用航空局、交通部公路局、台
灣高速鐵路股份有限公司、國營臺灣鐵路股份有限公司、中華民國對外貿易發
展協會、各直轄市政府(臺北市政府 除外)、各縣市政府、各公私立大專校院、
亞奧運特定體育團體、非亞奧運運動單項協會(具國際窗口)、中華奧林匹克委
員會、中華民國體育運動總會、中華民國大專院校體育總會、中華民國高級中
等學校體育總會、各直轄市及縣市政府體育會

副本：臺北市政府體育局

第2頁  (共2頁)